Lote 1047
Puja inicial: Libre

** Yvert 908/11(266). 1989. Conjunto de doscientas sesenta y seis series completas de FAUNA de
Liechtenstein 1989, en nuevo y la mayoría en minihojas. A EXAMINAR. Yvert 2023: 1.463 Euros